МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.01.2023 г.                                                                                                                        N 1

     п. Киевский

     Об уточнении адреса жилого дома,
     расположенного в п.Нёготка

     В целях идентификации объектов недвижимости и учитывая, что в п.Неготка два строе-
     ния (жилой дом и нежилое здание), относящиеся к ул.Школьная, имеют номер 6, а также
     руководствуясь статьёй 14 федерального закона от 06.10.2003 г. N 1З1-ФЗ «Об общих
     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правила-
     ми присвоения, изменения и аннулирования адресов», утверждёнными постановлением
     правительства РФ от 19.11.2014 г. N 1221,

     Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1.  Адрес жилого дома (кадастровый номер 70:06:0100013:131, деревянный, одноэтажный,
     двухквартирный, площадь 77,4 кв.м.; кадастровый номер квартиры N 1 площадью 38,8
     кв.м. 70:06:0100013:199; кадастровый номер квартиры N 2 площадью 38,6 кв.м. 70:06:
     0100013:200) изменить с «Томская область, Каргасокский район, п.Нёготка, ул.Школь-
     ная 6» на «Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район,
     Толпаровское сельское поселение, п.Нёготка, ул.Школьная, дом 4А».

2.  Внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему.

     Глава Толпаровского сельского поселения                                                    Романов А.И.